et cōiter doc. infantū placet B Inno. qd dicit qd si ep̄s petat in ecclīa ius ep̄ale. v̄puta qd possit p̄niam dare in firmos vngere reo cōtumace mittet ep̄s in possessionē p̄dictorū cā custodie qd generaliter qñ agitur actōne in rem fit missio in possessionē p̄dictorū cā custodie et qd generaliter qñ agit actione in rem fit missio in possessionē rei petite etiā si agat de ecclesia vt hic in glo. ¶ Nec ob. si dicat qd fm B poterit cōtingere qd ille qd nō habet ius in cura aiarum hēbit ipsius exercitiū. fatef em̄ B posse cōtingere s̄ excusat quis ppter ignorantia possessoris qd fatef Posti. si bonā fidē habeat 7 p̄babilis sit ignorantia de de. ex. aplice. quinimo fm em̄ 7 si malā fidē habeat h̄ ipse sibi noceat alijs tñ non nocet. vt in. c. fi. de coha. cle. tum ppter ignorantia ipsius suscipiētis. tum ppter iuris 7 iudicis auctem. ar. ff. qd cum fal. tu. l. j. 7 facit. ff. de mino. l. ait p̄tor. §. j. ver. quid tñ. Et facit de elec. nihil in fi. 7 qd ibi nō. dicit em̄ Inno. B als p̄tingere. qd qui habet exercitiū nullū ius habz qñ res petita adiudicat ei qui nullū ius habet in illa. l. Julianus. ff. de cōdi. inde. 7 de re iur. c. cū inter. et hec dicta singulariter sunt notāda in practica. Et p eis facit qd nō. Inno. in. c. eū qui de eo qui mit. in pos. li. vj. 7 Spe. in ti. de cōtu. §. sequit̄ ver. illud. vbi dicit missionē habere locū etiā cum agit de iurib; spūalib; 7 ecclesia tanq; p̄prietate. allego ad B p locū a spūali dictū. c. cū qui vbi ponit casus spūalis vt in illo spūali nō habeat locū missio ergo in alijs p̄cedit regulariter. naz exceptio firmat regulā in alijs. xxxij. q. vj. dñs. ¶ Venio ad scdm in qd aduertendū est qd fm hanc glo. olim etiā in bñfici alib; indistincte habebat locū missio 7 trāfferebat possessio 7 p̄cedebat p̄scriptio cōtra reum agentē sed p B nō acquirebat sibi ius p̄lature si als nō habebat legitimum titulū. ¶ Nota primo singulariter ex B dicto glo. qd h̄ bñficiū nō possit haberi legitime sine titulo possessio tñ possz haberi sine legitimo titulo. facit ad ea qd plenissime dixi in. c. in lris de resti. spo. ¶ Scdo ex dicto glo. nota qd qñq; p̄scribit quis cōtra aliū nō tñ sibi dñum acquirit qd videt mirabile. Ex quo videt singulariter inferendū qd si clericus bona fide 7 titulo colorato possidet bñficiū alterius p̄ dicennū inter p̄ntes 7 viginti inter absentes qd p̄scribit illud in p̄iudicium veri rectoris h̄ ipse ius p̄lature sibi nō acquisierit. et qd sufficiat tantū tps videt colligi ex no. p Jo. an. in simili in regula sine possessione de re. iur. li. vj. in mercu. et p hoc adduco talē rōnem ex lapsu tanti tps videt quis habere bñficiū p̄ relicto in p̄iudicium sui. ad B qd legit 7 no. in. l. si de eo. §. j. ff. de acqui. poss. 7 p glo. et doc. in. c. cū venissent de resti. spo. quare ex facto suo p̄dit bñficiū potius qd ex facto istius s̄ iste nō acquirit sibi ex natura rei imp̄scriptibilis. facit qd in fili no. p Bar. in. l. sequit̄. §. si viam. ff. de vsuca. 7 p Inno. in. c. quia pleriq; de immu. ec. Aliud sile videmus in snia lata in istis beneficialib; q̄ respectu illius contra quez fertur trāsit in rem iudicatā nō aut respectu superioris quia p̄t inquirere de defectu iuris illius p quo lata fuit quia sibi nullum ius respectu tituli de nouo tribuit. vt no. glo. in. c. j. de concess. p̄ben. 7 videt p̄bari ex notat. in. c. cum olim. §. e. 7 in. c. cum dilecti. de elec. 7 no. hoc qd si est verum est nouū 7 mirabile dictū 7 satis coloratū ex p̄cedentib;. An aut hodie habeat locū missio in beneficialib; glo. ista qd non p. c. eum qui. de eo qui mit. in pos. li. vj. sed lite nō conte. potest p̄cedi ad diffinitiuā vt ibi. sed aduerte qd gl. caute locuta est vtēs verbis illius. c. eum qui. videlicz cum agit de bñficio obtinēdo. Et ideo hodie dubitari potest. quid si agit de obtento. glo. refert ibi tenuisse doct. 7 hoc tenuerūt multi. vt Archi. Jo. mo. Posti. 7 Spe. in ti. de cōtu. §. sequit̄. verfi. illud. vbi plene prosequit̄ 7 recitat clementē papam 7 omnes auditores curie in hanc sniam inclinasse. B idem plerosq; tenuisse recitat Inno. in. d.